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Mannschaftswertung 10 Schützenklasse

1 SV Neuenfelde 1103 Rg.
Behr, Christian 367 Rg.
Genning, Fynn 360 Rg.
Bronsert, Marc 376 Rg.

2 SV Moorwerder 1067 Rg.
Gnas, Nils Hendrik 380 Rg.
Schulenburg, Tobias 371 Rg.
Annen, Niclas 316 Rg.

3 Eißendorfer SV 720 Rg.
Moje, Jens 374 Rg.

Herthel, Andreas 346 Rg.

Rickert, Alexander Max Krank  

Einzelwertung 10 Schützenklasse 330 Rg. LM

1 Gnas, Nils Hendrik SV Moorwerder 95 88 98 99 380 Rg. Ja

2 Bronsert, Marc SV Neuenfelde 94 94 95 93 376 Rg. Ja
3 Moje, Jens Eißendorfer SV 95 91 93 95 374 Rg. Ja
4 Schulenburg, Tobias SV Moorwerder 93 92 94 92 371 Rg. Ja
5 Behr, Christian SV Neuenfelde 93 91 91 92 367 Rg. Ja
6 Genning, Fynn SV Neuenfelde 88 94 89 89 360 Rg. Ja
7 Börs, Arne SV Neuenfelde 95 87 86 87 355 Rg. Ja

8 Herthel, Andreas Eißendorfer SV 86 92 84 84 346 Rg. Ja

9 Höhn, Tobias SV Marmstorf 91 77 83 92 343 Rg. Ja
10 Annen, Niclas SV Moorwerder 78 86 73 79 316 Rg. Ja
11 Beckedorf, Fin Tietje SV Moorwerder 81 78 75 79 313 Rg. Ja

12 Rickert, Alexander Max Eißendorfer SV Krank  Rg. Ja
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Mannschaftswertung 11 Damenklasse 940 Rg.

1 Heimfelder SV 1040 Rg.
Brockmann, Jennifer Y. 351 Rg.
Werth, Nicole 350 Rg.
Pohla, Andrea 339 Rg.

2 Eißendorfer SV 1011 Rg.
Schröder Andrea 337 Rg.
Müller, Kristina 370 Rg.
Corts Jasmin 304 Rg.

Einzelwertung 11 Damenklasse 320 Rg. LM

1 Börs, Carina SV Neuenfelde 96 93 94 95 378 Rg.
2 Müller, Kristina Eißendorfer SV 93 87 97 93 370 Rg. Ja
3 Brockmann, Jennifer – Y. Heimfelder SV 88 88 85 90 351 Rg. Ja
4 Werth, Nicole Heimfelder SV 82 88 91 89 350 Rg. Ja
5 Pohla, Andrea Heimfelder SV 88 81 84 86 339 Rg. Ja

6 Schröder, Andrea Eißendorfer SV 86 83 87 81 337 Rg. Ja

7 Corts Jasmin Eißendorfer SV 78 66 80 80 304 Rg. Ja

Einzelwertung 50 Altersklasse m 280 Rg. LM

1 Bartels, Klaus SV Rönneburg 86 86 88 85 345 Rg. Ja

2 Wolkenhauer, Heino SV Neuenfelde 71 84 88 82 325 Rg. Ja

3 Damerow, Torsten SV Rönneburg 76 81 83 81 321 Rg. Ja

4 Bartels, Matthias SV Neuenfelde 78 77 84 70 309 Rg. Nein

Mannschaftswertung 51 Altersklasse w

1 Eißendorfer SV 1062 Rg.

Conrad, Stefanie 362 Rg.

Moje, Gaby 358 Rg.

Rother Anette 342 Rg.

2 SV Neuenfelde 1008 Rg.

Behr, Helga 359 Rg.

Wiechers, Martina 363 Rg.

Meinschien, Ina 286 Rg.

Einzelwertung 51 Altersklasse w 270 Rg. LM

1 Wiechers, Martina SV Neuenfelde 91 90 92 90 363 Rg. Ja

2 Conrad, Stefanie Eißendorfer SV 88 92 91 91 362 Rg. Ja

3 Moje, Gaby Eißendorfer SV 88 90 89 91 358 Rg. Ja

4 Rother Anette Eißendorfer SV 84 85 85 88 342 Rg. Ja

5 Meinschien, Ina SV Neuenfelde 73 75 73 65 286 Rg. Ja

6 Hoogh, Eva SV Neuland Krank  Ja

7 Henke, Anett SV Neuland Krank  Nein

Ja



Einzelwertung  60 Seniorenklasse A m 250 Rg. LM

1 Busch, Peter SV Neuland 87 90 95 91 363 Rg. Nein

Einzelwertung  61 Seniorenklasse A w 240 Rg. LM

1 Behr, Helga SV Neuenfelde 90 87 91 91 359 Rg. Ja

2 Rutterschmidt, Bärbel Eißendorfer SV 88 86 79 90 343 Rg. Ja

Mannschaftswertung 70 Seniorenklasse m

1058 Rg.

Cieplik, Klaus 340 Rg.

Kotteck, Karl - Heinz 361 Rg.

Eggert, Gert 357 Rg.

Einzelwertung  70Seniorenklasse  m 240 Rg. LM

1 Kotteck, Karl - Heinz Harburger Sch. Gilde 88 91 88 94 361 Rg. Ja

2 Eggert, Gert Harburger Sch. Gilde 91 88 88 90 357 Rg. Ja

3 Cieplik, Klaus Harburger Sch. Gilde 77 82 91 90 340 Rg. Ja

***Änderung vorbehalten ***

Schießleiter: Peter Busch 
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